
成蹊会員の皆さまへ 2017年 5⽉
岩手成蹊会

岩手成蹊会のご案内
拝 啓
⻘葉の候 皆様にはその後もお変りなくお過ごしの事と拝察申し上げ

ます。さてこの度、本年度の岩手成蹊会の交流会を下記のとおり開催
することとなりました。つきましては一人でも多くの方にご出席をお
願いしたくご案内申し上げます。 敬 具

記
⽇時 2017年 6⽉10⽇（土曜） 17時00分

（開場は15分前 16︓45分より）
会場 源喜屋クロステラス盛岡店

〒020－0022 岩手県盛岡市 ⼤通3丁目41 
会費 5000円
なお当⽇の⽇中に、盛岡市内ではチャグチャグ⾺コ⾏事が開催されて

おります。ぜひ⾒物もお楽しみください。
準備の都合上、お手数ですが5⽉29⽇までに出欠をお願い致します。

また、期⽇を過ぎてのお申し込みも、できるだけ調整する意向です。
その際は事務局にお電話でご相談ください。

事務局 高橋 誠 電話0198－22－2811
岩手県花巻市⼤通1－21－1高源精⻨株式会社内

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････
FAX 0198－22－2600 〆切5⽉29⽇

6⽉10⽇開催の岩手成蹊会に

ご出席 ご欠席

どちらかに◯印をつけてFAXください。
尚、ご欠席の場合でも氏名・住所をご記入の上、ご返送くださいます

と、今後の活動の参考になり、⼤変助かります。
住所 〒
氏名 学部
電話

近況報告︓


